
RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

 524/2025Expediente nº:
Resolución con número y fecha establecidos al margen

 Subvenciones Directas o NominativasProcedimiento:

A la vista de los antecedentes reflejados en este expediente y como Representante legal de
esta entidad, RESUELVO:

HECHOS Y FUNDAMENTOS DE DERECHO

Vista la Resolución de Alcaldía n.º 2025-0116, de fecha 21 de enero de 2025, por la que se
aprueban las Bases reguladoras del procedimiento de concesión directa de ayudas
económicas para las personas físicas residentes en Utiel afectadas por las inundaciones
sufridas el 29 de octubre de 2024 en el municipio de Utiel. Fundación Amancio Ortega, así
como su convocatoria.

Vista la Resolución de Alcaldía n.º 2025-0176, de fecha 29 de enero de 2025, por la que se
aprueban los modelos de solicitud y declaración responsable con ocasión de la concesión
directa de Ayudas económicos para las personas físicas residentes en Utiel afectadas por las
inundaciones sufridas el día 29 de octubre de 2024 en el municipio de Utiel – Ayudas
Fundación Amancio Ortega.

Tenida cuenta que en fecha 30 de enero de 2025 en el BOP nº 20 se publica el anuncio de la
convocatoria de subvenciones destinadas a ayudas económicas para las personas físicas
residentes en el municipio afectadas por las inundaciones sufridas el 29/10/2024. "Fundación
Amancio Ortega". Por lo que el plazo de presentación de solicitudes comprende el período
del 31 de enero de 2025 al 13 de febrero de 2025, ambos inclusive.

Examinada la documentación aportada de todas las solicitudes presentadas dentro del plazo
indicado en el párrafo anterior.

Tenida cuenta que en fecha 1 de abril de 2025 se publica la Resolución de Alcaldía número
2025-0728, siendo esta una primera resolución de concesión de ayudas, y se concede un
plazo de 10 días habiles para presentar alegaciones, finalizando dicho plazo el 15 de abril de
2025. Examinado el expediente se observan las siguientes alegaciones:

1.- Josefa Solaz Gimenez – 2025-E-RE-2677
2.- María García Reyes – 2025-E-RC-3923
3.- Ricardo Fernández Sahuquillo – 2025-E-RE-2685
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4.- María Carmen Domínguez Hernández – 2025-E-RE-2672
5.- María Pilar Ballesteros García – 2025-E-RE-2674
6.-María Luisa Díaz Reyes – 2025-E-RC-3922
7.- María del Mar Alcantarilla García – 2025-E-RE-2686
8.- Ana Belén Muñoz Fernández – 2025-E-RC-3947
9.- María Luisa Valero Valero – 2025-E-RE-2688
10.- María Isabel Hernandez Tello – 2025-E-RE-2704
11.- María Carmen Domínguez Hernández – 2025-E-RE-2725
12.- Dolores Salinas Hernández – 2025-E-RE-2742
13.- Enrique Fernández Hernández – 2025-E-RE-2812
14.- Carmen Berlanga Ballesteros – 2025-E-RC-4150
15.- Teodoro Hernández Pérez – 2025-E-RE-2795
16.- Rosa María López Pérez – 2025-E-RC-4179
17.- Julia Alcantarilla Pérez – 2025-E-RE-2818
18.- Ana Rosa Gabaldón Landete – 2025-E-RE-2817
19.- Carlos Terrádez Ponce – 2025-E-RC-4308
20.- José Julián Collado Ortega – 2025-E-RC-4454
21.- Carmen Esther Platero Montes – 2025-E-RC-4418 
22.- Raquel Ponce Lara – 2025-E-RE-3012
23.- Samuel Garijo Yuste – 2025-E-RC-4234
24.- Julio Garijo García – 2025-E-RC-4209
25.- Juan Carlos Salinas Navarro – 2025-E-RE-2848
26.- Carmen Latorre Iranzo – 2025-E-RC-4637

Vista la propuesta de resolución PR/2025/1139 de 16 de mayo de 2025 fiscalizada
favorablemente con fecha de 19 de mayo de 2025.

Y de conformidad con la competencia que me atribuye el artículo 21.1. de la Ley 7/1985, de
2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local,

RESOLUCIÓN

PRIMERO.- Dar respuesta a las alegaciones presentadas a la Resolución de Alcaldía 2025-
0728 de la forma que sigue:

1.- Josefa Solaz Gimenez – 2025-E-RE-2677 en la que dice : ”Alego que según lo
argumentado anteriormente cumplo los requisitos para ser beneficiaria de las ayudas de la
Fundación Amancio Ortega. Puesto que he presentado toda la documentación en plazo y
conforme a las bases y al requerimiento del Ayuntamiento.”
 Desestimar la alegación, ya que se trataba de una primera resolución y, por lo tanto, la-

respuesta a su solicitud de la ayuda todavía estaba pendiente de resolver.
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2.- María García Reyes – 2025-E-RC-3923 en la que solicita: “Revisión del importe
”concedido

- Desestimar la alegación, ya que la referencia catastral se refiere a una sola vivienda y la
planta baja aparece declarada como garaje y almacén, por lo que se considera correcta la
cantidad concedida con arreglo a la base 5ª punto 1b de las bases que rigen la presente
convocatoria.

3.- Ricardo Fernández Sahuquillo – 2025-E-RE-2685 en la que solicita: “Que se incluya el
listado final de vehiculos afectados el vehiculo 9340 HVC, para ser beneficiario de la ayuda
de vehiculos financiada por la fundación AMANCIO ORTEGA”
 Desestimar la alegación, ya que se trataba de una primera resolución y, por lo tanto, la-

respuesta a su solicitud de la ayuda todavía estaba pendiente de resolver.

4.- María Carmen Domínguez Hernández – 2025-E-RE-2672 en la que solicita: “Se revise el
documento”
 Desestimar la alegación, ya que se trataba de una primera resolución y, por lo tanto, la-

respuesta a su solicitud de la ayuda todavía estaba pendiente de resolver.

5.- María Pilar Ballesteros García – 2025-E-RE-2674 en la que solicita: “Revisión de mi
expediente y valoración de los daños”
 Estimar la alegación y conceder la ayuda por un importe total de 5000,00€ con arreglo a la-

base 5ª punto 1a de las bases que rigen la presente convocatoria.

6.-María Luisa Díaz Reyes – 2025-E-RC-3922 en la que solicita: “Revisión del expediente”
 Desestimar la alegación, ya que no consta en los registros ninguna solicitud de la ayuda a-

nombre de María Luisa Díaz Reyes.

7.- María del Mar Alcantarilla García – 2025-E-RE-2686 en la que solicita: “Que se corrijan
mis datos personales publicados, siendo los datos correctos MARIA DEL MAR
ALCANTARILLA GARCIA, tal y como consta en mi Solicitud de Ayuda.”
 Estimar la solicitud y corregir los datos erróneos de la primera resolución:-

Donde dice:
“2025-E-RE-749 MARIADELMAR ALCANTARILLA CERVERA ***5516** 3.000,00 €
VIVIENDAS”
“3.000,00 € ***5516** MARIADELMAR ALCANTARILLA CERVERA”
Debe decir:
“2025-E-RE-749 MARIADELMAR ALCANTARILLA  ***5516** 3.000,00 €GARCÍA
VIVIENDAS”
“3.000,00 € ***5516** MARIADELMAR ALCANTARILLA ”GARCÍA

8.- Ana Belén Muñoz Fernández – 2025-E-RC-3947 en la que solicita: “Revisión y
rectificación del importe concedido (2500.-€) a 5000.-€, para lo cual aporta peritaje
realizado por el consorcio de seguros”
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 Desestimar la alegación, dado que el importe concedido es correcto con arreglo a la base 5ª-
punto 1a 2º párrafo de las bases que rigen la presente convocatoria, ya que cualquier
solicitante que no demuestre ser propietario de la vivienda será asimilado a arrendatario.

9.- María Luisa Valero Valero – 2025-E-RE-2688 en la que solicita: “Solicito se incluya la
presente alegación para la resolución favorable en la concesión de ayudas de D. Amancio
Ortega como vivienda afectada de mayor grado al tratarse de que mi vivienda ha sufrido
una inundación de tres metros y medio por estar pegada al río Magro.”
 Desestimar la alegación, ya que se trataba de una primera resolución y, por lo tanto, la-

respuesta a su solicitud de la ayuda todavía estaba pendiente de resolver.

10.- María Isabel Hernandez Tello – 2025-E-RE-2704 en la que solicita: “Se solicita la
corrección del importe concedido en concepto de vivienda, pasando de 2.500 euros a 5.000
euros, al cumplirse los requisitos indicados en el anuncio del Ayuntamiento de Utiel (2025
/00828) sobre la convocatoria de subvenciones destinadas a ayudas económicas para las
personas físicas residentes en el municipio afectadas por las inundaciones sufridas el 29/10
/2024. "Fundación Amancio Ortega". Identificador BDNS: 810431.Asimismo, que se tengan
en cuenta los documentos aportados como prueba de dicha titularidad y se modifique la
resolución en consecuencia.”
 Desestimar la alegación, ya que la documentación aportada es el acta de requerimiento para-

iniciación de la declaración de herederos, por lo que no se presenta documentación donde se
formalice el usufructo de la solicitante, y por tanto se le asimila a arrendataria.

11.- María Carmen Domínguez Hernández – 2025-E-RE-2725 en la que solicita: “Revisen mi
solicitud de ayuda de Amancio Ortega”
 Desestimar la alegación, ya que se trataba de una primera resolución y, por lo tanto, la-

respuesta a su solicitud de la ayuda todavía estaba pendiente de resolver.

12.- Dolores Salinas Hernández – 2025-E-RE-2742 en la que solicita: “Que se revise mi
expediente ya que se trata de mi única vivienda y por tanto mi vivienda habitual.”
 Desestimar la solicitud, dado que el importe concedido es correcto con arreglo a la base 5ª-

punto 1a 2º párrafo de las bases que rigen la presente convocatoria, ya que cualquier
solicitante que no demuestre ser propietario de la vivienda será asimilado a arrendatario.

13.- Enrique Fernández Hernández – 2025-E-RE-2812 en la que solicita: “Se me reconozca
la perdida, y el ayuntamiento me aporte la parte que por vehículo perdido por la Dana ha
donado la Fundación Amancio Ortega para los damnificados de la ciudad de Utiel, puesto
que mi vehículo estaba en la puerta de donde yo vivo, aquí en Utiel, que si no me equivoco
son 1000€.”
 Desestimar la alegación, ya que se trataba de una primera resolución y, por lo tanto, la-

respuesta a su solicitud de la ayuda todavía estaba pendiente de resolver.
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14.- Carmen Berlanga Ballesteros – 2025-E-RC-4150 en la que solicita: “Revisión de la
cantidad concedida”
 Estimar la alegación y conceder la ayuda por un importe total de 5000,00€ con arreglo a la-

base 5ª punto 1a de las bases que rigen la presente convocatoria.

15.- Teodoro Hernández Pérez – 2025-E-RE-2795 en la que solicita: “Sea revisada la
solicitud presentada y sea concedida la ayuda ya que se considera que se cumplen los
requisitos y la solicitud se presento en forma y fecha.”
 Desestimar la alegación, ya que se trataba de una primera resolución y, por lo tanto, la-

respuesta a su solicitud de la ayuda todavía estaba pendiente de resolver. 

16.- Rosa María López Pérez – 2025-E-RC-4179 en la que se solicita: “Revisión de la
cuantía de la donación de Amancio Ortega por tener la estancias principales afectadas”
 Desestimar la alegación, ya que en catastro no aparece declarada vivienda en la planta baja-

por lo que no se pueden dar como dañadas las estancias principales.

17.- Julia Alcantarilla Pérez – 2025-E-RE-2818 en la que se solicita: “Sea revisada la
solicitud presentada y sea concedida la ayuda para los dos vehículos, ya que se considera
que se cumplen los requisitos y la solicitud se presentó en fecha y forma.”
 Desestimar la alegación, ya que se trataba de una primera resolución y, por lo tanto, la-

respuesta a su solicitud de la ayuda todavía estaba pendiente de resolver.

18.- Ana Rosa Gabaldón Landete – 2025-E-RE-2817 en la que se solicita: “Sea revisada la
solicitud presentada y sea concedida la ayuda para los dos vehículos, ya que se considera que
se cumplen los requisitos y la solicitud se presentó en fecha y forma.”
- Desestimar la alegación, ya que se trataba de una primera resolución y, por lo tanto, la
respuesta a su solicitud de la ayuda todavía estaba pendiente de resolver.

19.- Carlos Terrádez Ponce – 2025-E-RC-4308 en la que se solicita: “Presentando
alegaciones por no estar incluida en la relación de ayudas de la Fundación Amancio Ortega,
puesto que se trata de un error, habida cuenta que en la solicitud en vez de solicitar ayudas
para vivienda con RC 3613725XI5831D0001AT”
 Estimar la alegación y conceder la ayuda por un importe total de 3000,00€ con arreglo a la-

base 5ª punto 1a de las bases que rigen la presente convocatoria.

20.- José Julián Collado Ortega – 2025-E-RC-4454 en la que se solicita: “Revisión de la
cantidad asignada”
 Desestimar la alegación, ya que en catastro no aparece declarada vivienda en la planta baja-

por lo que no se pueden dar como dañadas las estancias principales.

21.- Carmen Esther Platero Montes – 2025-E-RC-4418 en la que se solicita: “Revisión de la
cantidad asignada”
 Desestimar la alegación, ya que en catastro no aparece declarada vivienda en la planta baja-

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
H

5M
SW

YJ
G

YS
5C

XJ
24

EZ
M

3S
A4

W
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//u

tie
l.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

15
 



y según se deduce de los informes proporcionados por los técnicos del IVE, no se pueden dar
como dañadas las estancias principales.

22.- Raquel Ponce Lara – 2025-E-RE-3012 en la que solicita: “Que se revise esta alegación
que presento y se nos iguale las condiciones que han recibido el resto de vecinos en iguales

”condiciones. El número de expediente es el 524/2025
- Desestimar la solicitud, dado que el importe concedido es correcto con arreglo a la base 5ª
punto 1a 2º párrafo de las bases que rigen la presente convocatoria, ya que cualquier
solicitante que no demuestre ser propietario de la vivienda será asimilado a arrendatario.

23.- Samuel Garijo Yuste – 2025-E-RC-4234 en la que solicita: “He cobrado 2500 euros de
la ayuda de Amancio Ortega cuando me corresponden 5000 euros porque cumplo todos los
requisitos que se exigen en las bases. Que se me abonen los 2500 euros restantes y en el caso
que no se me abonen me expliquen los motivos”
 Desestimar la solicitud, dado que el importe concedido es correcto con arreglo a la base 5ª-

punto 1a 2º párrafo de las bases que rigen la presente convocatoria, ya que cualquier
solicitante que no demuestre ser propietario de la vivienda será asimilado a arrendatario.

24.- Julio Garijo García – 2025-E-RC-4209 en la que solicita: “Presentada solicitud de
ayuda económica para afectados por la DANA de la Fundación Amancio Ortega por
registro de entrada 2025-E-RC-1518, he recibido escrito de subsanación para aportar la
siguiente documentación: DECLARACION JURADA Y FACTURAS DE LA LUZ.
Adjuntando adicionalmente AUTORIZACION DE LA PROPIETARIA A EMPADRONARSE
DEL AÑO 2023 Y ESCRITO CRITERIO ADJUDICACION AYUDAS. Adjuntar al expediente

”524/2025
- Desestimar la alegación, ya que se trataba de una primera resolución y, por lo tanto, la
respuesta a su solicitud de la ayuda todavía estaba pendiente de resolver.

25.- Juan Carlos Salinas Navarro – 2025-E-RE-2848 en la que solicita: “Tras consultar las
bases de la ayuda de la fundación Amancio Ortega quiero alegar que se ha cometido un
grave error. Se me han concedido 1500 euros porque han dictaminado que soy un
arrendatario (cuando no hay arrendador ni contrato de arrendamiento) y esto es un error.
La vivienda es mía por herencia y adjunto todos los documentos para demostrarlo. Además
soy el pagador de todos los recibos correspondientes a dicha vivienda desde su construcción
en 1995, por lo tanto, reclamo el pago de los 3.000€ como propietario que soy de la vivienda

.”afectada
- Desestimar la solicitud, dado que el importe concedido es correcto con arreglo a la base 5ª
punto 1a 2º párrafo de las bases que rigen la presente convocatoria, ya que cualquier
solicitante que no demuestre ser propietario de la vivienda será asimilado a arrendatario. En
la documentación de herencia presentada no aparece la vivienda para la cual se solicita la
ayuda.
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26.- Carmen Latorre Iranzo – 2025-E-RC-4637 en la que solicita: “Aportar justificación del
Juzgado y en cuanto tenga el certificado de defunción y las últimas voluntades lo adjuntaré
para que se tenga en cuenta y se proceda al pago de la cuantía correspondiente”
 Desestimar la solicitud por presentarse fuera de plazo.-

SEGUNDO.- Disponer y reconocer la obligación del pago de las solicitudes que aparecen en
el Anexo I y por las cantidades relacionadas en el Anexo II por importe de 336.300,00€ con
cargo a la aplicación presupuestaria 929.48900, sin perjuicio de lo dispuesto en el punto 4 de
la base quinta de las bases que rigen la presente convocatoria por la que se indica que una
misma persona física no podrá superar los 8.000€ de ayuda.

TERCERO.- Desestimar las solicitudes de ayuda que aparecen en el Anexo III por los
motivos indicados.

CUARTO.- Publicar en el tablón de anuncios y en la página web del Ayuntamiento de Utiel
la presente resolución y sus anexos y conceder un plazo de 10 días para presentar alegaciones.

En la ciudad de Utiel, a la fecha de la firma.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE
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ANEXO I - SOLICITUDES CONCEDIDAS
SOLICITANTE DNI/NIE IMPORTE CONCEDIDO MODALIDAD
ABDESSAMAD ZAOUATI ***4712** 1.000,00 €                               VEHICULOS
ADRIANA PASTIU ***8653** 1.000,00 €                               VEHICULOS
ANTONIO MONTES ALMONACID ***5798** 1.000,00 €                               VEHICULOS
ARTURO TELLO HUERTA ***3970**                                 1.000,00 € VEHICULOS
BORJA MONTES ANTON ***6283** 1.000,00 €                               VEHICULOS
CARLOS FERNANDO GADEA SANCHEZ ***2589** 1.000,00 €                               VEHICULOS
CARMEN DOMINGUEZ GARCIA ***5803**                                 1.000,00 € VEHICULOS
DAVID LOPEZ CALVO ***9020** 1.000,00 €                               VEHICULOS
JOSEFA TELLO CARRASCOSA ***4439**                                 1.000,00 € VEHICULOS
EMILIO VINUESA ROCA ***3213** 1.000,00 €                               VEHICULOS
ENCARNACION RODA HERNANDEZ ***4437** 1.000,00 €                               VEHICULOS
ENRIQUETA VIANA GARCIA ***5459** 1.000,00 €                               VEHICULOS
FRANCISCO OÑATE FERRANDIS ***4148**                                 1.000,00 € VEHICULOS
JOSE MANUEL GONZALEZ JIMENEZ ***7725** 1.000,00 €                               VEHICULOS
JUAN CLEMENTE GARCIA TORTAJADA ***3318** 1.000,00 €                               VEHICULOS
LUISALFONSO GOMEZ HERNANDEZ ***5119**                                 1.000,00 € VEHICULOS
MARIA ANGELES MARTINEZ GIMENEZ ***4182** 1.000,00 €                               VEHICULOS
MARIA CARMEN GUILLEN PERPIÑAN ***7038** 300,00 €                                   VEHICULOS
MARIA CONCEPCION GARIJO ASPAS ***5544** 1.000,00 €                               VEHICULOS
MARIA DEL CARMEN SANCHEZ FERNANDEZ ***7083** 1.000,00 €                               VEHICULOS
MARTA ORTIZ ROMEO ***7911** 1.000,00 €                               VEHICULOS
RICARDO FERNANDEZ SAHUQUILLO ***6632**                                 1.000,00 € VEHICULOS
RICARDO FERNANDEZ SAHUQUILLO ***6632** 1.000,00 €                               VEHICULOS
ROSAMARIA FITO GARCIA ***5033**                                 1.000,00 € VEHICULOS
SALVADOR PEREZ GIMENEZ ***2560** 1.000,00 €                               VEHICULOS
SERGIO BLASCO RUEDA ***6334**                                 1.000,00 € VEHICULOS
ADELA ZAFRILLA JIMENEZ ***6006** 3.000,00 €                               VIVIENDA
ADRIAN HERNANDEZ OLMO ***7805** 3.000,00 €                               VIVIENDA
AMELIA ALMONACID NAVARRO ***0193** 5.000,00 €                               VIVIENDA
AMPARO DOMINGUEZ NOGUEROL ***2236** 2.500,00 €                               VIVIENDA
AMPARO ISABEL SORIANO HUERTA ***4441** 5.000,00 €                               VIVIENDA
AMPARO PONCE TAMARIT ***0315** 3.000,00 €                               VIVIENDA
ANA CARMEN BALLESTEROS CERVERA ***7056** 3.000,00 €                               VIVIENDA
ANA CARMEN PEREZ NUEVALOS ***4529** 1.500,00 €                               VIVIENDA
ANA MARIA MARIN PEREZ ***2598** 5.000,00 €                               VIVIENDA
ANGEL VALERO OLMO ***4443** 1.500,00 €                               VIVIENDA
ANTONIO GARCIA PEREZ ***6605** 1.500,00 €                               VIVIENDA
ANTONIO IRANZO GOMEZ ***0175** 3.000,00 €                               VIVIENDA
ANTONIO MATEO GONZALEZ ***8651** 3.000,00 €                               VIVIENDA
ANTONIO RAMON PONCE JIMENEZ ***5072** 3.000,00 €                               VIVIENDA
ARGENTINA GARCIA FORNER ***9838** 5.000,00 €                               VIVIENDA
BELEN CLARES LATORRE ***5039** 2.500,00 €                               VIVIENDA
CARLOS ARROYO BARRERA ***7709** 3.000,00 €                               VIVIENDA
CARLOS GARCIA GOMEZ ***8666** 3.000,00 €                               VIVIENDA
CARMEN BERLANGA BALLESTEROS ***4155** 2.000,00 €                               VIVIENDA
CARMEN MARTINEZ SAEZ ***9868** 3.000,00 €                               VIVIENDA
CARMEN PEREZ AÑON ***6580** 3.000,00 €                               VIVIENDA
CARMEN PONCE ABELLAN ***2504** 5.000,00 €                               VIVIENDA
DANIEL ESCAMILLA MARTINEZ ***7446** 1.500,00 €                               VIVIENDA
DANIEL GONZALEZ CUENCA ***1048** 5.000,00 €                               VIVIENDA C
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ANEXO I - SOLICITUDES CONCEDIDAS
DONATO IRANZO PEREZ ***4150** 3.000,00 €                               VIVIENDA
EFRAIM RAMIREZ CUEVAS ***7829** 3.000,00 €                               VIVIENDA
ELENA MARTINEZ ROMEO ***9988** 5.000,00 €                               VIVIENDA
EMILIA JIMENEZ DEFEZ ***2495** 5.000,00 €                               VIVIENDA
ESTELA LOPEZ MARTINEZ ***9568** 3.000,00 €                               VIVIENDA
ESTHER VINUESA RUIZ ***5922** 3.000,00 €                               VIVIENDA
EVA HERNANDEZ GABALDON ***7387** 1.500,00 €                               VIVIENDA
FELIX MARTINEZ JIMENEZ ***5515** 3.000,00 €                               VIVIENDA
FERNANDO LOZANO IZQUIERDO ***8198** 3.000,00 €                               VIVIENDA
FRANCISCO CARPIO PEREZ ***2492** 5.000,00 €                               VIVIENDA
GUADALUPE JURADO ORTEGA ***3350** 3.000,00 €                               VIVIENDA
ISABEL JULIA LOPEZ PEREZ ***2559** 3.000,00 €                               VIVIENDA
JAVIER HERNANDEZ ANTON ***6042** 2.500,00 €                               VIVIENDA
JOAQUIN RAMOS FUERTES ***4134** 3.000,00 €                               VIVIENDA
JOSE ALFONSO SIERRA SALINAS ***1913** 3.000,00 €                               VIVIENDA
JOSE ENRIQUE FERRER CARRION ***8647** 3.000,00 €                               VIVIENDA
JOSE LUIS CAMPILLOS GARCIA ***7272** 3.000,00 €                               VIVIENDA
JOSE MANUEL GONZALEZ JIMENEZ ***7725** 1.500,00 €                               VIVIENDA
JOSELUIS BLANCO COLLADO ***4166** 1.500,00 €                               VIVIENDA
JUAN GADEA LANZA ***4007** 5.000,00 €                               VIVIENDA
JUAN MANUEL BENAVENT RUBIO ***5097** 5.000,00 €                               VIVIENDA
JULIA MARTINEZ VICENTE ***3277** 2.500,00 €                               VIVIENDA
JULIO CESAR PARGAS PALMA ***9092** 2.500,00 €                               VIVIENDA
LAURA MONTEAGUDO VALIENTE ***5568** 3.000,00 €                               VIVIENDA
LUCIANO SORIANO HERNANDEZ ***2479** 3.000,00 €                               VIVIENDA
LUCIO LOPEZ MARTINEZ ***8642** 3.000,00 €                               VIVIENDA
LUIS BLASCO RUEDA ***3443** 3.000,00 €                               VIVIENDA
LUIS MOYA ARONA ***4878** 1.500,00 €                               VIVIENDA
MANUEL GARCIA RUIZ ***9215** 5.000,00 €                               VIVIENDA
MANUEL RUIZ CERVERA ***3985** 3.000,00 €                               VIVIENDA
MARIA ANGELES CARRETERO ESTEVE ***5866** 3.000,00 €                               VIVIENDA
MARIA CARMEN DOMINGUEZ HERNANDEZ ***0751** 3.000,00 €                               VIVIENDA
MARIA DEL CARMEN ESTEBAN SALINAS ***7827** 3.000,00 €                               VIVIENDA
MARIA DEL SACRAMENTO GOMEZ MARTINEZ ***2146** 5.000,00 €                               VIVIENDA
MARIA EMILIA EMBUENA PEREZ ***5853** 1.500,00 €                               VIVIENDA
MARIA ESPERANZA FERRUS ESCAMILLA ***7039** 3.000,00 €                               VIVIENDA
MARIA FE BALLESTEROS ROMERO ***1481** 5.000,00 €                               VIVIENDA
MARIA ISABEL COCERA LLAHOSA ***4035** 5.000,00 €                               VIVIENDA
MARIA ISABEL PIORNO MARQUES ***7396** 3.000,00 €                               VIVIENDA
MARIA JESUS GARCIA CREMADES ***6552** 2.500,00 €                               VIVIENDA
MARIA JESUS LATORRE PARRA ***5004** 5.000,00 €                               VIVIENDA
MARIA LUISA MARTINEZ MARZA ***3338** 5.000,00 €                               VIVIENDA
MARIA LUISA OLMO MONTEAGUDO ***3980** 5.000,00 €                               VIVIENDA
MARIA LUISA PEREZ CARMONA ***0125** 3.000,00 €                               VIVIENDA
MARIA LUISA VALERO VALERO ***5546** 5.000,00 €                               VIVIENDA
MARIA PILAR MONTES ALMONACID ***5536** 3.000,00 €                               VIVIENDA
MARIA ROSA GABALDON TERREN ***2448** 5.000,00 €                               VIVIENDA
MARIA VIRTUDES MARTINEZ PEREZ ***2475** 5.000,00 €                               VIVIENDA
MARIA DEL PILAR BALLESTEROS GARCIA ***2496** 2.000,00 €                               VIVIENDA
MIGUEL TOMAS IRANZO BELENGUER ***1797** 5.000,00 €                               VIVIENDA
MIGUELANGEL VIGO GARCIA ***2586** 3.000,00 €                               VIVIENDA C
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ANEXO I - SOLICITUDES CONCEDIDAS
MIRIAN INIESTA SANZ ***5171** 2.500,00 €                               VIVIENDA
OSCAR LATORRE MARTINEZ ***5397** 2.500,00 €                               VIVIENDA
PEDRO LATORRE MARTINEZ ***8562** 5.000,00 €                               VIVIENDA
PILAR BERLANGA LORENTE ***2574** 3.000,00 €                               VIVIENDA
PILAR MONTEAGUDO ARGILES ***3977** 3.000,00 €                               VIVIENDA
RAFAEL DE FEZ LUJAN ***0035** 3.000,00 €                               VIVIENDA
RAFAEL PONCE HERNANDEZ ***6739** 3.000,00 €                               VIVIENDA
REMEDIOS GUERRERO LATORRE ***4017** 5.000,00 €                               VIVIENDA
ROSA CARMEN MARTINEZ GONZALEZ ***7684** 3.000,00 €                               VIVIENDA
ROSA MARIA TRILLO JURADO ***8638** 5.000,00 €                               VIVIENDA
SHEILA VAQUERO GUAITA ***5564** 2.500,00 €                               VIVIENDA
SUSANA CARPIO CARCEL ***7829** 2.500,00 €                               VIVIENDA
TEODORO HERNANDEZ PEREZ ***5156** 5.000,00 €                               VIVIENDA
VADYM CHAIKOVSKYY ***1966** 5.000,00 €                               VIVIENDA
VICENTA AGUADO PLANELLS ***2590** 5.000,00 €                               VIVIENDA
YOANA GARCIA PONCE ***7289** 1.500,00 €                               VIVIENDA
YOLANDA GARCIA GOMEZ ***9605** 3.000,00 €                               VIVIENDA
CARLOS TERRADEZ PONCE ***9541** 1.000,00 €                               VIVIENDA

336.300,00 €                           
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ANEXO II - IMPORTE TOTAL POR BENEFICIARIO
SOLICITANTE DNI/NIE  IMPORTE CONCEDIDO 
ABDESSAMAD ZAOUATI ***4712**                            1.000,00 € 
ADELA ZAFRILLA JIMENEZ ***6006**                            3.000,00 € 
ADRIAN HERNANDEZ OLMO ***7805**                                  3.000,00 € 
ADRIANA PASTIU ***8653**                            1.000,00 € 
AMELIA ALMONACID NAVARRO ***0193**                                  5.000,00 € 
AMPARO DOMINGUEZ NOGUEROL ***2236**                            2.500,00 € 
AMPARO ISABEL SORIANO HUERTA ***4441**                                  5.000,00 € 
AMPARO PONCE TAMARIT ***0315**                                  3.000,00 € 
ANA CARMEN BALLESTEROS CERVERA ***7056**                            3.000,00 € 
ANA CARMEN PEREZ NUEVALOS ***4529**                                  1.500,00 € 
ANA MARIA MARIN PEREZ ***2598**                                  5.000,00 € 
ANGEL VALERO OLMO ***4443**                                  1.500,00 € 
ANTONIO GARCIA PEREZ ***6605**                                  1.500,00 € 
ANTONIO IRANZO GOMEZ ***0175**                                  3.000,00 € 
ANTONIO MATEO GONZALEZ ***8651**                                  3.000,00 € 
ANTONIO MONTES ALMONACID ***5798**                            1.000,00 € 
ANTONIO RAMON PONCE JIMENEZ ***5072**                                  3.000,00 € 
ARGENTINA GARCIA FORNER ***9838**                                  5.000,00 € 
ARTURO TELLO HUERTA ***3970**                            1.000,00 € 
BELEN CLARES LATORRE ***5039**                                  2.500,00 € 
BORJA MONTES ANTON ***6283**                            1.000,00 € 
CARLOS ARROYO BARRERA ***7709**                            3.000,00 € 
CARLOS FERNANDO GADEA SANCHEZ ***2589**                            1.000,00 € 
CARLOS GARCIA GOMEZ ***8666**                                  3.000,00 € 
CARLOS TERRADEZ PONCE ***9541**                            1.000,00 € 
CARMEN BERLANGA BALLESTEROS ***4155**                                  2.000,00 € 
CARMEN DOMINGUEZ GARCIA ***5803**                            1.000,00 € 
CARMEN MARTINEZ SAEZ ***9868**                            3.000,00 € 
CARMEN PEREZ AÑON ***6580**                                  3.000,00 € 
CARMEN PONCE ABELLAN ***2504**                                  5.000,00 € 
DANIEL ESCAMILLA MARTINEZ ***7446**                                  1.500,00 € 
DANIEL GONZALEZ CUENCA ***1048**                            5.000,00 € 
DAVID LOPEZ CALVO ***9020**                            1.000,00 € 
DONATO IRANZO PEREZ ***4150**                            3.000,00 € 
EFRAIM RAMIREZ CUEVAS ***7829**                                  3.000,00 € 
ELENA MARTINEZ ROMEO ***9988**                                  5.000,00 € 
EMILIA JIMENEZ DEFEZ ***2495**                                  5.000,00 € 
EMILIO VINUESA ROCA ***3213**                            1.000,00 € 
ENCARNACION RODA HERNANDEZ ***4437**                            1.000,00 € 
ENRIQUETA VIANA GARCIA ***5459**                            1.000,00 € 
ESTELA LOPEZ MARTINEZ ***9568**                            3.000,00 € 
ESTHER VINUESA RUIZ ***5922**                                  3.000,00 € 
EVA HERNANDEZ GABALDON ***7387**                                  1.500,00 € 
FELIX MARTINEZ JIMENEZ ***5515**                                  3.000,00 € 
FERNANDO LOZANO IZQUIERDO ***8198**                            3.000,00 € 
FRANCISCO CARPIO PEREZ ***2492**                                  5.000,00 € 
FRANCISCO OÑATE FERRANDIS ***4148**                            1.000,00 € 
GUADALUPE JURADO ORTEGA ***3350**                                  3.000,00 € C
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ISABEL JULIA LOPEZ PEREZ ***2559**                                  3.000,00 € 
JAVIER HERNANDEZ ANTON ***6042**                                  2.500,00 € 
JOAQUIN RAMOS FUERTES ***4134**                            3.000,00 € 
JOSE ALFONSO SIERRA SALINAS ***1913**                                  3.000,00 € 
JOSE ENRIQUE FERRER CARRION ***8647**                                  3.000,00 € 
JOSE LUIS CAMPILLOS GARCIA ***7272**                                  3.000,00 € 
JOSE MANUEL GONZALEZ JIMENEZ ***7725**                            2.500,00 € 
JOSEFA TELLO CARRASCOSA ***4439**                            1.000,00 € 
JOSELUIS BLANCO COLLADO ***4166**                                  1.500,00 € 
JUAN CLEMENTE GARCIA TORTAJADA ***3318**                            1.000,00 € 
JUAN GADEA LANZA ***4007**                                  5.000,00 € 
JUAN MANUEL BENAVENT RUBIO ***5097**                            5.000,00 € 
JULIA MARTINEZ VICENTE ***3277**                                  2.500,00 € 
JULIO CESAR PARGAS PALMA ***9092**                                  2.500,00 € 
LAURA MONTEAGUDO VALIENTE ***5568**                                  3.000,00 € 
LUCIANO SORIANO HERNANDEZ ***2479**                                  3.000,00 € 
LUCIO LOPEZ MARTINEZ ***8642**                            3.000,00 € 
LUIS BLASCO RUEDA ***3443**                                  3.000,00 € 
LUIS MOYA ARONA ***4878**                                  1.500,00 € 
LUISALFONSO GOMEZ HERNANDEZ ***5119**                            1.000,00 € 
MANUEL GARCIA RUIZ ***9215**                                  5.000,00 € 
MANUEL RUIZ CERVERA ***3985**                                  3.000,00 € 
MARIA ANGELES CARRETERO ESTEVE ***5866**                            3.000,00 € 
MARIA ANGELES MARTINEZ GIMENEZ ***4182**                            1.000,00 € 
MARIA CARMEN DOMINGUEZ HERNANDEZ ***0751**                                  3.000,00 € 
MARIA CARMEN GUILLEN PERPIÑAN ***7038**                                300,00 € 
MARIA CONCEPCION GARIJO ASPAS ***5544**                            1.000,00 € 
MARIA DEL CARMEN ESTEBAN SALINAS ***7827**                                  3.000,00 € 
MARIA DEL CARMEN SANCHEZ FERNANDEZ ***7083**                            1.000,00 € 
MARIA DEL SACRAMENTO GOMEZ MARTINEZ ***2146**                                  5.000,00 € 
MARIA EMILIA EMBUENA PEREZ ***5853**                            1.500,00 € 
MARIA ESPERANZA FERRUS ESCAMILLA ***7039**                                  3.000,00 € 
MARIA FE BALLESTEROS ROMERO ***1481**                                  5.000,00 € 
MARIA ISABEL COCERA LLAHOSA ***4035**                                  5.000,00 € 
MARIA ISABEL PIORNO MARQUES ***7396**                            3.000,00 € 
MARIA JESUS GARCIA CREMADES ***6552**                                  2.500,00 € 
MARIA JESUS LATORRE PARRA ***5004**                                  5.000,00 € 
MARIA LUISA MARTINEZ MARZA ***3338**                                  5.000,00 € 
MARIA LUISA OLMO MONTEAGUDO ***3980**                                  5.000,00 € 
MARIA LUISA PEREZ CARMONA ***0125**                            3.000,00 € 
MARIA LUISA VALERO VALERO ***5546**                                  5.000,00 € 
MARIA PILAR MONTES ALMONACID ***5536**                                  3.000,00 € 
MARIA ROSA GABALDON TERREN ***2448**                                  5.000,00 € 
MARIA VIRTUDES MARTINEZ PEREZ ***2475**                            5.000,00 € 
MARIADELPILAR BALLESTEROS GARCIA ***2496**                                  2.000,00 € 
MARTA ORTIZ ROMEO ***7911**                            1.000,00 € 
MIGUEL TOMAS IRANZO BELENGUER ***1797**                            5.000,00 € 
MIGUELANGEL VIGO GARCIA ***2586**                            3.000,00 € 
MIRIAN INIESTA SANZ ***5171**                                  2.500,00 € 
OSCAR LATORRE MARTINEZ ***5397**                                  2.500,00 € C
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PEDRO LATORRE MARTINEZ ***8562**                                  5.000,00 € 
PILAR BERLANGA LORENTE ***2574**                                  3.000,00 € 
PILAR MONTEAGUDO ARGILES ***3977**                                  3.000,00 € 
RAFAEL DE FEZ LUJAN ***0035**                            3.000,00 € 
RAFAEL PONCE HERNANDEZ ***6739**                                  3.000,00 € 
REMEDIOS GUERRERO LATORRE ***4017**                                  5.000,00 € 
RICARDO FERNANDEZ SAHUQUILLO ***6632**                            2.000,00 € 
ROSA CARMEN MARTINEZ GONZALEZ ***7684**                                  3.000,00 € 
ROSA MARIA TRILLO JURADO ***8638**                                  5.000,00 € 

ROSAMARIA FITO GARCIA ***5033**                            1.000,00 € 
SALVADOR PEREZ GIMENEZ ***2560**                            1.000,00 € 
SERGIO BLASCO RUEDA ***6334**                            1.000,00 € 
SHEILA VAQUERO GUAITA ***5564**                                  2.500,00 € 
SUSANA CARPIO CARCEL ***7829**                                  2.500,00 € 
TEODORO HERNANDEZ PEREZ ***5156**                                  5.000,00 € 
VADYM CHAIKOVSKYY ***1966**                                  5.000,00 € 
VICENTA AGUADO PLANELLS ***2590**                                  5.000,00 € 
YOANA GARCIA PONCE ***7289**                                  1.500,00 € 
YOLANDA GARCIA GOMEZ ***9605**                            3.000,00 € 
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ANEXO III - SOLICITUDES DESESTIMADAS
Nº R.E. SOLICITANTE DNI/NIE2 MOTIVO DESESTIMACION MODALIDAD
2025-E-RC-1231 PEDRO GARCIA ALMONACID ***3993** BAJA 08/11/2024 VEHICULOS
2025-E-RC-1670 ENRIQUE NAVARRO CLAVIJO ***2635** BAJA 10/12/2024 VEHICULOS
2025-E-RC-1647 LUZ EMILIA ROMEO ESTEBAN ***3327** BAJA 12/11/2012 VEHICULOS
2025-E-RC-1786 JUAN PABLO LOPEZ MARMOL ***9308** BAJA 12/12/2024 VEHICULOS
2025-E-RC-1160 JUAN ANDRES OÑATE PICAZO ***7633** BAJA 21/11/2024 VEHICULOS
2025-E-RC-1633 ALICIA ALONSO SERRANO ***0194** BAJA 23/01/2025 VEHICULOS
2025-E-RC-1485 ANGEL EMILIO PEREZ SANZ ***5866** BAJA 26/12/2024 VEHICULOS
2025-E-RC-1227 MARIA CONSUELO DEFEZ FERNANDEZ ***4180** BAJA 27/11/2024 VEHICULOS
2025-E-RC-1154 ROBERTO GARCIA HERNANDEZ ***7830** BAJA 28/11/2024 VEHICULOS
2025-E-RC-1329 JOSE LUIS FALAGUERA GARCIA ***3986** BAJA 31/01/2025 VEHICULOS
2025-E-RC-1679 ANGEL ALVAREZ VALERO ***6004** CONSTA DE ALTA VEHICULOS
2025-E-RC-1703 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ FERNANDEZ ***3554** CONSTA DE ALTA VEHICULOS
2025-E-RC-1703 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ FERNANDEZ ***3554** CONSTA DE ALTA VEHICULOS
2025-E-RE-1295 JULIA ALCANTARILLA PEREZ ***5550** CONSTA DE ALTA VEHICULOS
2025-E-RE-1295 JULIA ALCANTARILLA PEREZ ***5550** CONSTA DE ALTA VEHICULOS
2025-E-RC-1156 MARIA AZUCENA ORTIZ ORTIZ ***4023** CONSTA DE ALTA VEHICULOS
2025-E-RC-1156 MARIA AZUCENA ORTIZ ORTIZ ***4023** CONSTA DE ALTA VEHICULOS
2025-E-RC-1740 MARIA SOLEDAD DOMINGUEZ OLMEDO ***4902** CONSTA DE ALTA VEHICULOS
2025-E-RC-1179 SANDRA PEREZ VERGARA ***7478** CONSTA DE ALTA VEHICULOS
2025-E-RE-901 VIRGILIO TORRES BONO ***4149** CONSTA DE ALTA VEHICULOS
2025-E-RE-1006 ANA ROSA GABALDON LANDETE ***5867** PERSONA JURIDICA VEHICULOS
2025-E-RE-1006 ANA ROSA GABALDON LANDETE ***5867** PERSONA JURIDICA VEHICULOS
2025-E-RE-1471 ANGELES MARZO PONCE ***4013** PERSONA JURIDICA VEHICULOS
2025-E-RC-1371 ESTEBAN CARCEL CARCEL ***1744** PERSONA JURIDICA VEHICULOS
2025-E-RC-1371 ESTEBAN CARCEL CARCEL ***1744** PERSONA JURIDICA VEHICULOS
2025-E-RE-1389 GARCIA HINAREJOS ESTUDIO DE ARQUITECTURA 

SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 
PROFESIONAL

***6422** PERSONA JURIDICA

VEHICULOS
2025-E-RE-1101 JAVIER PLATERO BOLINCHES ***8923** PERSONA JURIDICA VEHICULOS
2025-E-RC-1767 JOSE PLATERO MARTINEZ ***4165** PERSONA JURIDICA VEHICULOS
2025-E-RE-999 JOSELUIS DE FEZ PEREZ ***9513** PERSONA JURIDICA VEHICULOS
2025-E-RE-805 JULIORAMON PEREZ SERRANO ***7055** PERSONA JURIDICA VEHICULOS
2025-E-RE-874 LUIS JAVIER NAVARRO PEREZ ***5254** PERSONA JURIDICA VEHICULOS
2025-E-RC-1395 MIGUEL BRIZ PEREZ ***3989** PERSONA JURIDICA VEHICULOS
2025-E-RE-1103 MIGUEL ENRIQUE PLATERO MARTINEZ ***4021** PERSONA JURIDICA VEHICULOS
2025-E-RE-1347 PONSA EXCAVACIONES SL ***6964** PERSONA JURIDICA VEHICULOS
2025-E-RE-1318 PROLIMP CB ***9575** PERSONA JURIDICA VEHICULOS
2025-E-RE-1392 SANEAMIENTOS EL MATA SL ***2800** PERSONA JURIDICA VEHICULOS
2025-E-RE-1392 SANEAMIENTOS EL MATA SL ***2800** PERSONA JURIDICA VEHICULOS
2025-E-RC-1366 JOAQUIN RAFAEL CUEVAS ***4036** SOLICITUD DUPLICADA VEHICULOS
2025-E-RE-756 JOSE BERLANGA NAVARRO ***8650** SOLICITUD DUPLICADA VEHICULOS
2025-E-RE-1027 MARIA REMEDIOS PLATERO BOLINCHES ***7970** SOLICITUD DUPLICADA VEHICULOS
2025-E-RE-915 ALMUDENA MENDEZ GARCIA ***7025** VEHICULO NO MATRICULADO EN UTIEL VEHICULOS
2025-E-RE-1240 ANGEL GONZALEZ PENELLA ***8712** VEHICULO NO MATRICULADO EN UTIEL VEHICULOS
2025-E-RC-1972 ANGELES ALCAÑIZ MERENCIANO ***5078** VEHICULO NO MATRICULADO EN UTIEL VEHICULOS
2025-E-RE-962 ANTONIO PEREZ ALVAREZ ***7095** VEHICULO NO MATRICULADO EN UTIEL VEHICULOS
2025-E-RE-1043 ANTONIO QUESADA GARCIA ***4354** VEHICULO NO MATRICULADO EN UTIEL VEHICULOS
2025-E-RC-1465 CARLOS LMIGUEL MARTINEZ GARCIA ***0715** VEHICULO NO MATRICULADO EN UTIEL VEHICULOS
2025-E-RE-1016 EDUARDO CALABUIG GUTIERREZ ***9413** VEHICULO NO MATRICULADO EN UTIEL VEHICULOS
2025-E-RE-746 ENRIQUE FERNANDEZ HERNANDEZ ***8651** VEHICULO NO MATRICULADO EN UTIEL VEHICULOS
2025-E-RE-760 FRANCISCO JAVIER CHACON LUCENA ***7710** VEHICULO NO MATRICULADO EN UTIEL VEHICULOS
2025-E-RC-1611 FRANCISCO OÑATE FERRANDIS ***4148** VEHICULO NO MATRICULADO EN UTIEL VEHICULOS
2025-E-RE-1252 FRANCISCO REYES FLORES RUBIO ***6410** VEHICULO NO MATRICULADO EN UTIEL VEHICULOS
2025-E-RE-948 FRANCISCO SIERRA MARTINEZ ***5515** VEHICULO NO MATRICULADO EN UTIEL VEHICULOS
2025-E-RE-822 GERMAN OLIMPIO FERNANDEZ SIERRA ***5341** VEHICULO NO MATRICULADO EN UTIEL VEHICULOS
2025-E-RE-821 IGNACIO BRAVO MARTINEZ ***5375** VEHICULO NO MATRICULADO EN UTIEL VEHICULOS
2025-E-RE-1473 ISABEL CERVERO LLIBEROS ***7988** VEHICULO NO MATRICULADO EN UTIEL VEHICULOS
2025-E-RE-1473 ISABEL CERVERO LLIBEROS ***7988** VEHICULO NO MATRICULADO EN UTIEL VEHICULOS
2025-E-RE-979 JORGE MANUEL CASADO MARTINEZ ***6988** VEHICULO NO MATRICULADO EN UTIEL VEHICULOS
2025-E-RE-1015 JOSE SANCHEZ MORENO ***8782** VEHICULO NO MATRICULADO EN UTIEL VEHICULOS
2025-E-RE-1025 MARIA ROSA GABALDON TERREN ***2448** VEHICULO NO MATRICULADO EN UTIEL VEHICULOS
2025-E-RE-1025 MARIA ROSA GABALDON TERREN ***2448** VEHICULO NO MATRICULADO EN UTIEL VEHICULOS
2025-E-RE-886 MARIA VIRTUDES MARTINEZ PEREZ ***2475** VEHICULO NO MATRICULADO EN UTIEL VEHICULOS
2025-E-RE-886 MARIA VIRTUDES MARTINEZ PEREZ ***2475** VEHICULO NO MATRICULADO EN UTIEL VEHICULOS
2025-E-RC-1940 MONICA PEREZ PEREZ ***4167** VEHICULO NO MATRICULADO EN UTIEL VEHICULOS
2025-E-RE-981 OLGA PEREZ GUERRERO ***7896** VEHICULO NO MATRICULADO EN UTIEL VEHICULOS
2025-E-RE-984 RUBEN LOPEZ GARCIA ***4590** VEHICULO NO MATRICULADO EN UTIEL VEHICULOS
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2025-E-RE-1452 SANTIAGO HERNANDEZ LATORRE ***7058** VEHICULO NO MATRICULADO EN UTIEL VEHICULOS
2025-E-RE-1171 SANTIAGO MORAN PEREZ ***0463** VEHICULO NO MATRICULADO EN UTIEL VEHICULOS
2025-E-RE-792 SERGIO RONDA VILLALBA ***1646** VEHICULO NO MATRICULADO EN UTIEL VEHICULOS
2025-E-RE-1457 SINARCAS FONTANERIA S.L. ***6905** VEHICULO NO MATRICULADO EN UTIEL VEHICULOS
2025-E-RE-826 SORAYA MOHATAR M'HAMED ***0940** VEHICULO NO MATRICULADO EN UTIEL VEHICULOS
2025-E-RE-1034 VERONICA MATIAS BAYON ***6212** VEHICULO NO MATRICULADO EN UTIEL VEHICULOS
2025-E-RC-1727 VICENTE ESTEBAN GIMENEZ ***0152** VEHICULO NO MATRICULADO EN UTIEL VEHICULOS
2025-E-RC-2088 VOLODYMYR PLOTENKO ***3865** VEHICULO NO MATRICULADO EN UTIEL VEHICULOS
2025-E-RE-965 YOLANDA GARRIDO ROBERTO ***1744** VEHICULO NO MATRICULADO EN UTIEL VEHICULOS
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